

Lundsgård Frugt ApS

Landevejen 6, 5932 Humble

CVR-nr. 35 89 00 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/5 2018



Ejvin Staarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundsgård Frugt ApS
Landevejen 6
5932 Humble

CVR-nr.: 35 89 00 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ejvin Straarup

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Frørup Andelskasse, Sportsvænget 2, 5871 Frørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive maskinstation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	116.580	70.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
Driftsresultat	16.580	-29.587
Andre finansielle indtægter	119	113
Øvrige finansielle omkostninger	-1.535	-133
Resultat før skat	15.164	-29.607
Skat af årets resultat	-3.329	6.484
Årets resultat	11.835	-23.123
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	103.400
Disponeret fra overført resultat	-58.165	-126.523
Disponeret i alt	11.835	-23.123

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>21.875</u>	<u>8.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.875</u>	<u>8.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>161.581</u>	<u>73.613</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>183.456</u>	<u>82.363</u>
	Aktiver i alt	<u>483.456</u>	<u>482.363</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	140.000	140.000
3	Overført resultat	151.268	209.433
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	103.400
	Egenkapital i alt	<u>361.268</u>	<u>452.833</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.003	14.632
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.003</u>	<u>14.632</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	1.958	0
	Anden gæld	96.227	6.898
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.185	14.898
	Gældsforpligtelser i alt	<u>106.185</u>	<u>14.898</u>
	Passiver i alt	<u>483.456</u>	<u>482.363</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-100.000	0
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-200.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	140.000	140.000
	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	209.433	335.956
Årets overførte overskud eller underskud	-58.165	-126.523
	<u>151.268</u>	<u>209.433</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		